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EASY KAP SQUARE 80 GU10

67,32€ - 92,40€

Catégories : Luminaire architectural - encastré plafond, Luminaires architecturaux

Référence GST03.4213.B11
Hauteur (en cm) 8.8
Largeur (encm) 8
Profondeur (encm) 8
Diameétre d'encastrement 74x74 mm
Puissance GU10
Kelvin Ampoule non fournie
Indice de protection IP20
Matériau(x) Aluminium
Poids 0,24kg
Style Contemporain
Production artisanale Non
Pays de production Italie
Délai de production 5 semaines
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https://gersaintparis.fr/luminaire-architectural/luminaire-architectural-encastre-plafond
https://gersaintparis.fr/categorie-produit/luminaire-architectural
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VARIANTES

UGS

GST03.4213.B1

GST03.4213.BU

GST03.4213.CU

GST03.4213.74

GST03.4213.GL

Couleurs

Blanc

Bleu

Cuivre

Noir

Or

Prix

67,32€

67,32€

92,40€

67,32€

67,32€
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